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27.10.2018.год, Нови Сад  (SRB) 

Базен: СЦ „Слана бара“ (Клиса), Нови Сад, 25m / 8 стаза 
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Poleterac 2018

Novi Sad, 27/10/2018

Statistika prijava Sve discipline

Klub

Ukupno Ukupno Ukupno

Bosnia-Herzegovina

Mladost - Banja Luka 7 1 8 29 4 33 - - -

Sloboda - Tuzla 6 3 9 20 9 29 - - -

Ukupan broj 2 klubova BIH 13 4 17 49 13 62 - - -

Bulgaria

SK Sofia - 1 1 - 3 3 - - -

Ukupan broj 1 klubova BUL - 1 1 - 3 3 - - -

Croatia

Orion 11 8 19 41 30 71 - - -
5 6 11 21 24 45 - - -

Vinkovacki Pk 22 13 35 56 31 87 - - -

Ukupan broj 3 klubova CRO 38 27 65 118 85 203 - - -

Slovenia

Zdravilisce Radenci - 1 1 - 5 5 - - -

Ukupan broj 1 klubova SLO - 1 1 - 5 5 - - -

Serbia

Delfin Sabac 2 10 12 5 20 25 - - -

Dinamo 5 9 14 15 27 42 - - -

Feniks 8 2 10 22 4 26 - - -

Indeks 5 1 6 5 1 6 - - -

La Kolubara 2 8 10 8 34 42 - - -

Marlin 8 6 14 14 14 28 - - -
Novi Sad 56 33 89 172 106 278 - - -

PK Arena 2015 15 14 29 38 38 76 - - -

PK VOLTURNUS - Beograd 11 7 18 25 16 41 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo 1 1 2 2 3 5 - - -

Plivacki klub,,Polet" Sombor 5 5 10 11 10 21 - - -

Proleter 14 5 19 43 14 57 - - -

Spartak 15 13 28 46 36 82 - - -

Spartak Prozivaka 18 15 33 54 49 103 - - -

Sremska Mitrovica 14 9 23 30 22 52 - - -

Velika Kikinda 3 1 4 9 3 12 - - -

Vojvodina 23 20 43 60 50 110 - - -

Ukupan broj 17 klubova SRB 205 159 364 559 447 1,006 - - -

Ukupan broj 24 klubova 256 192 448 726 553 1,279 - - -
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Poleterac 2018

Novi Sad, 27/10/2018

Disciplina 1 , 400m Slobodno/Free 10 godina i stariji

27/10/18 - 9:30 Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

16 godina i stariji

1. , Antonio 00 4:23.41 523
50m: 29.74 29.74 150m: 1:33.92 32.22 250m: 2:40.75 33.70 350m: 3:49.83 34.69

100m: 1:01.70 31.96 200m: 2:07.05 33.13 300m: 3:15.14 34.39 400m: 4:23.41 33.58

14 - 15 godina

1. , Filip 03 Mladost, BL 4:28.62 493
50m: 28.69 28.69 150m: 1:34.99 33.73 250m: 2:45.15 35.39 350m: 3:55.13 34.44

100m: 1:01.26 32.57 200m: 2:09.76 34.77 300m: 3:20.69 35.54 400m: 4:28.62 33.49

2. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina 4:55.49 370
50m: 34.34 34.34 150m: 1:49.58 38.00 250m: 3:05.13 37.03 350m: 4:20.30 37.16

100m: 1:11.58 37.24 200m: 2:28.10 38.52 300m: 3:43.14 38.01 400m: 4:55.49 35.19

3. , Vedran 03 4:57.15 364
50m: 32.90 32.90 150m: 1:48.26 38.74 250m: 3:04.99 38.41 350m: 4:21.42 38.04

100m: 1:09.52 36.62 200m: 2:26.58 38.32 300m: 3:43.38 38.39 400m: 4:57.15 35.73

4. CULIBRK, Ognjen 04 Pksm 5:50.35 222
50m: 38.62 38.62 150m: 2:05.62 43.91 250m: 3:34.96 44.38 350m: 5:05.85

100m: 1:21.71 43.09 200m: 2:50.58 44.96 300m: 400m: 5:50.35 44.50

DSQ SKRBIC, Damjan 04 Pksm

12 - 13 godina

1. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 4:33.24 468
50m: 28.73 28.73 150m: 1:35.99 34.18 250m: 2:46.78 35.87 350m: 3:58.61 35.75

100m: 1:01.81 33.08 200m: 2:10.91 34.92 300m: 3:22.86 36.08 400m: 4:33.24 34.63

2. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 4:46.56 406
50m: 30.10 30.10 150m: 1:41.03 36.44 250m: 2:55.40 37.18 350m: 4:09.74 37.12

100m: 1:04.59 34.49 200m: 2:18.22 37.19 300m: 3:32.62 37.22 400m: 4:46.56 36.82

3. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina 4:48.11 399
50m: 30.51 30.51 150m: 1:41.72 36.41 250m: 2:56.03 37.15 350m: 4:11.46 37.56

100m: 1:05.31 34.80 200m: 2:18.88 37.16 300m: 3:33.90 37.87 400m: 4:48.11 36.65

4. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 4:52.92 380
50m: 32.10 32.10 150m: 1:45.16 36.90 250m: 3:00.58 37.31 350m: 4:16.45 37.87

100m: 1:08.26 36.16 200m: 2:23.27 38.11 300m: 3:38.58 38.00 400m: 4:52.92 36.47

5. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" 4:55.86 369
50m: 33.23 33.23 150m: 1:48.19 37.68 250m: 3:04.02 37.65 350m: 4:20.49 37.73

100m: 1:10.51 37.28 200m: 2:26.37 38.18 300m: 3:42.76 38.74 400m: 4:55.86 35.37

6. POPOVIC, Nikola 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 5:00.58 352
50m: 33.89 33.89 150m: 1:51.58 38.58 250m: 3:07.08 37.90 350m: 4:24.07 38.49

100m: 1:13.00 39.11 200m: 2:29.18 37.60 300m: 3:45.58 38.50 400m: 5:00.58 36.51

7. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 5:25.00 278
50m: 35.55 35.55 150m: 1:57.44 41.39 250m: 3:21.40 41.87 350m: 4:46.37 42.51

100m: 1:16.05 40.50 200m: 2:39.53 42.09 300m: 4:03.86 42.46 400m: 5:25.00 38.63

8. NANIC BABIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:26.86 273
50m: 35.68 35.68 150m: 1:57.37 41.94 250m: 3:21.75 42.16 350m: 4:46.75 42.42

100m: 1:15.43 39.75 200m: 2:39.59 42.22 300m: 4:04.33 42.58 400m: 5:26.86 40.11

9. PUTIC, Vidoje 06 Vojvodina 5:48.13 226
50m: 36.42 36.42 150m: 2:03.42 45.06 250m: 3:30.50 43.36 350m: 4:59.70 44.83

100m: 1:18.36 41.94 200m: 2:47.14 43.72 300m: 4:14.87 44.37 400m: 5:48.13 48.43

10. BOGDANOVIC, Petar 06 Vojvodina 5:49.10 224
50m: 36.76 36.76 150m: 2:07.02 46.68 250m: 3:37.77 45.22 350m: 5:07.37 44.29

100m: 1:20.34 43.58 200m: 2:52.55 45.53 300m: 4:23.08 45.31 400m: 5:49.10 41.73
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Poleterac 2018

Novi Sad, 27/10/2018

Disciplina 1, , 400m Slobodno/Free, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

11. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 5:55.50 212
50m: 38.01 38.01 150m: 2:05.39 45.32 250m: 3:36.44 44.96 350m: 5:08.39 45.59

100m: 1:20.07 42.06 200m: 2:51.48 46.09 300m: 4:22.80 46.36 400m: 5:55.50 47.11

12. ZUBIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 6:03.57 198
50m: 37.88 37.88 150m: 2:07.71 45.46 250m: 3:40.32 47.23 350m: 5:09.81 42.83

100m: 1:22.25 44.37 200m: 2:53.09 45.38 300m: 4:26.98 46.66 400m: 6:03.57 53.76

10 - 11 godina

1. BORSOS, Boris 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:55.74 369
50m: 32.82 32.82 150m: 1:47.33 37.61 250m: 3:03.12 38.31 350m: 4:19.77 38.57

100m: 1:09.72 36.90 200m: 2:24.81 37.48 300m: 3:41.20 38.08 400m: 4:55.74 35.97

2. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 5:06.74 331
50m: 33.44 33.44 150m: 1:50.96 39.49 250m: 3:10.72 40.07 350m: 4:29.72 39.66

100m: 1:11.47 38.03 200m: 2:30.65 39.69 300m: 3:50.06 39.34 400m: 5:06.74 37.02

3. JOVOVIC, Vukasin 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:19.52 293
50m: 35.42 35.42 150m: 1:56.98 41.85 250m: 3:19.39 41.10 350m: 4:41.69 40.58

100m: 1:15.13 39.71 200m: 2:38.29 41.31 300m: 4:01.11 41.72 400m: 5:19.52 37.83

4. CIRIC, Djordje 08 La Kolubara 5:40.83 241
50m: 37.79 37.79 150m: 2:04.02 43.67 250m: 3:31.06 43.38 350m: 4:58.61 43.66

100m: 1:20.35 42.56 200m: 2:47.68 43.66 300m: 4:14.95 43.89 400m: 5:40.83 42.22

5. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 5:44.86 233
50m: 38.79 38.79 150m: 2:04.63 43.84 250m: 3:32.59 43.68 350m: 5:01.43 44.32

100m: 1:20.79 42.00 200m: 2:48.91 44.28 300m: 4:17.11 44.52 400m: 5:44.86 43.43

6. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 5:46.85 229
50m: 38.65 38.65 150m: 2:08.10 45.19 250m: 3:37.86 44.01 350m: 5:05.20 42.99

100m: 1:22.91 44.26 200m: 2:53.85 45.75 300m: 4:22.21 44.35 400m: 5:46.85 41.65

7. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 5:47.24 228
50m: 37.43 37.43 150m: 2:03.89 44.37 250m: 3:30.87 43.34 350m: 4:56.71 43.23

100m: 1:19.52 42.09 200m: 2:47.53 43.64 300m: 4:13.48 42.61 400m: 5:47.24 50.53

8. , Ivor 08 5:50.68 221
50m: 38.94 38.94 150m: 2:07.97 45.16 250m: 3:40.09 45.32 350m: 5:11.29 45.31

100m: 1:22.81 43.87 200m: 2:54.77 46.80 300m: 4:25.98 45.89 400m: 5:50.68 39.39

9. ROGANOVIC, Ognjen 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:51.15 220
50m: 37.35 37.35 150m: 250m: 350m: 5:02.33 43.92

100m: 2:05.55 1:28.20 200m: 300m: 4:18.41 400m: 5:51.15 48.82

10. BURIC, Zarko 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:57.60 209
50m: 40.11 40.11 150m: 2:11.47 46.07 250m: 3:44.31 46.60 350m: 5:14.32 44.12

100m: 1:25.40 45.29 200m: 2:57.71 46.24 300m: 4:30.20 45.89 400m: 5:57.60 43.28

11. BOGOVIC, Andrej 07 Vojvodina 6:17.46 177
50m: 39.28 39.28 150m: 2:13.65 47.96 250m: 3:52.35 49.66 350m: 5:31.75 49.85

100m: 1:25.69 46.41 200m: 3:02.69 49.04 300m: 4:41.90 49.55 400m: 6:17.46 45.71

12. SEKRST, Patrik 07 Orion 7:12.00 118
50m: 42.80 42.80 150m: 2:32.66 56.59 250m: 4:25.17 56.87 350m: 6:14.84 56.84

100m: 1:36.07 53.27 200m: 3:28.30 55.64 300m: 5:18.00 52.83 400m: 7:12.00 57.16

DSQ , Dario 07 Sloboda, TU
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Poleterac 2018

Novi Sad, 27/10/2018

Disciplina 2 , 400m Slobodno/Free 10 godina i stariji

27/10/18 - 10:00 Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

16 godina i stariji

1. HORVATH, Eszter 01 Zdravilisce Radenci 5:00.24 476
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.31 38.26 250m: 3:05.05 38.43 350m: 4:22.13 38.48

100m: 1:10.05 36.99 200m: 2:26.62 38.31 300m: 3:43.65 38.60 400m: 5:00.24 38.11

14 - 15 godina

1. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 5:02.33 466
50m: 33.60 33.60 150m: 1:48.71 38.04 250m: 3:05.95 38.72 350m: 4:24.08 39.18

100m: 1:10.67 37.07 200m: 2:27.23 38.52 300m: 3:44.90 38.95 400m: 5:02.33 38.25

2. BOZOVIC, Nastasija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:32.88 349
50m: 36.39 36.39 150m: 1:58.71 42.30 250m: 3:26.17 44.14 350m: 4:53.60 43.76

100m: 1:16.41 40.02 200m: 2:42.03 43.32 300m: 4:09.84 43.67 400m: 5:32.88 39.28

3. NIKITOVIC, Anja 04 Pksm 6:20.81 233
50m: 39.48 39.48 150m: 2:16.21 49.42 250m: 3:57.32 49.74 350m: 5:37.20 50.65

100m: 1:26.79 47.31 200m: 3:07.58 51.37 300m: 4:46.55 49.23 400m: 6:20.81 43.61

4. VITASOVIC, Anja 04 Pksm 6:35.35 208
50m: 39.83 39.83 150m: 2:18.97 51.06 250m: 4:02.23 52.22 350m: 5:46.73 52.44

100m: 1:27.91 48.08 200m: 3:10.01 51.04 300m: 4:54.29 52.06 400m: 6:35.35 48.62

12 - 13 godina

1. SULC, Lara 05 Vojvodina 5:01.86 468
50m: 32.95 32.95 150m: 1:48.58 38.73 250m: 3:07.00 39.14 350m: 4:25.34 39.27

100m: 1:09.85 36.90 200m: 2:27.86 39.28 300m: 3:46.07 39.07 400m: 5:01.86 36.52

2. VETSTEIN, Ema 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:02.31 466
50m: 34.05 34.05 150m: 1:51.37 39.04 250m: 3:08.14 38.10 350m: 4:25.93 39.16

100m: 1:12.33 38.28 200m: 2:30.04 38.67 300m: 3:46.77 38.63 400m: 5:02.31 36.38

3. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad" 5:04.96 454
50m: 34.09 34.09 150m: 1:51.13 39.03 250m: 3:09.67 39.45 350m: 4:27.86 38.72

100m: 1:12.10 38.01 200m: 2:30.22 39.09 300m: 3:49.14 39.47 400m: 5:04.96 37.10

4. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:05.72 451
50m: 30.39 30.39 150m: 1:45.74 39.20 250m: 3:07.04 41.03 350m: 4:27.27 40.06

100m: 1:06.54 36.15 200m: 2:26.01 40.27 300m: 3:47.21 40.17 400m: 5:05.72 38.45

5. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina 5:07.35 444
50m: 34.46 34.46 150m: 1:51.17 38.79 250m: 3:09.42 39.13 350m: 4:28.60 39.89

100m: 1:12.38 37.92 200m: 2:30.29 39.12 300m: 3:48.71 39.29 400m: 5:07.35 38.75

6. PRODANOV, Luna 05 Vojvodina 5:11.22 427
50m: 34.48 34.48 150m: 1:51.76 38.94 250m: 3:10.60 39.18 350m: 4:31.47 40.20

100m: 1:12.82 38.34 200m: 2:31.42 39.66 300m: 3:51.27 40.67 400m: 5:11.22 39.75

7. PEKAR, Maja 05 Vojvodina 5:23.96 379
50m: 34.31 34.31 150m: 1:56.19 41.93 250m: 3:20.37 42.30 350m: 4:44.53 41.72

100m: 1:14.26 39.95 200m: 2:38.07 41.88 300m: 4:02.81 42.44 400m: 5:23.96 39.43

8. POPOV, Ana 05 Pksm 5:52.18 295
50m: 36.96 36.96 150m: 2:05.41 45.25 250m: 3:37.21 46.19 350m: 5:10.19 46.30

100m: 1:20.16 43.20 200m: 2:51.02 45.61 300m: 4:23.89 46.68 400m: 5:52.18 41.99

9. TOTER, Barbara 06 6:00.07 276
50m: 40.09 40.09 150m: 2:11.56 46.96 250m: 3:45.42 46.67 350m: 5:17.27 46.53

100m: 1:24.60 44.51 200m: 2:58.75 47.19 300m: 4:30.74 45.32 400m: 6:00.07 42.80
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Poleterac 2018

Novi Sad, 27/10/2018

Disciplina 2, , 400m Slobodno/Free

10 - 11 godina

1. STANIC, Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:05.18 453
50m: 34.82 34.82 150m: 1:53.37 39.72 250m: 3:11.60 39.06 350m: 4:28.41 37.83

100m: 1:13.65 38.83 200m: 2:32.54 39.17 300m: 3:50.58 38.98 400m: 5:05.18 36.77

2. CVETKOVIC, Masa 07 La Kolubara 5:18.07 400
50m: 33.40 33.40 150m: 1:52.77 40.94 250m: 3:15.84 41.40 350m: 4:38.46 41.59

100m: 1:11.83 38.43 200m: 2:34.44 41.67 300m: 3:56.87 41.03 400m: 5:18.07 39.61

3. TOT, Silvia 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:33.11 348
50m: 35.65 35.65 150m: 2:00.62 43.15 250m: 3:26.64 43.95 350m: 4:51.97 41.92

100m: 1:17.47 41.82 200m: 2:42.69 42.07 300m: 4:10.05 43.41 400m: 5:33.11 41.14

4. VASIC, Mila 07 Vojvodina 5:43.35 318
50m: 36.91 36.91 150m: 2:04.73 45.20 250m: 3:32.19 44.15 350m: 4:59.09 45.01

100m: 1:19.53 42.62 200m: 2:48.04 43.31 300m: 4:14.08 41.89 400m: 5:43.35 44.26

5. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:56.79 283
50m: 39.03 39.03 150m: 2:09.69 46.49 250m: 3:42.37 46.95 350m: 5:14.20 45.76

100m: 1:23.20 44.17 200m: 2:55.42 45.73 300m: 4:28.44 46.07 400m: 5:56.79 42.59

6. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 5:58.64 279
50m: 38.75 38.75 150m: 2:08.12 44.91 250m: 3:39.00 44.97 350m: 5:12.91 46.15

100m: 1:23.21 44.46 200m: 2:54.03 45.91 300m: 4:26.76 47.76 400m: 5:58.64 45.73

7. KESEIC, Petra 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 6:01.94 272
50m: 38.13 38.13 150m: 2:08.00 46.46 250m: 3:42.43 47.63 350m: 5:17.65 47.51

100m: 1:21.54 43.41 200m: 2:54.80 46.80 300m: 4:30.14 47.71 400m: 6:01.94 44.29

8. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 6:10.29 254
50m: 42.57 42.57 150m: 2:15.62 46.48 250m: 3:50.47 47.16 350m: 5:24.40 48.08

100m: 1:29.14 46.57 200m: 3:03.31 47.69 300m: 4:36.32 45.85 400m: 6:10.29 45.89

9. COVIC, Milica 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 6:34.96 209
50m: 41.76 41.76 150m: 2:21.84 50.81 250m: 4:03.70 51.05 350m: 5:46.07 51.34

100m: 1:31.03 49.27 200m: 3:12.65 50.81 300m: 4:54.73 51.03 400m: 6:34.96 48.89

10. BANJAC, Mia 08 Plivacki klub "Novi Sad" 6:39.50 202
50m: 43.69 43.69 150m: 2:26.83 52.05 250m: 4:09.36 51.48 350m: 5:51.79 50.29

100m: 1:34.78 51.09 200m: 3:17.88 51.05 300m: 5:01.50 52.14 400m: 6:39.50 47.71

11. CACIC, Helena 08 Vinkovacki Pk 6:41.91 198
50m: 40.20 40.20 150m: 2:34.62 1:01.43 250m: 4:38.84 1:02.19 350m: 6:41.42 1:00.40

100m: 1:33.19 52.99 200m: 3:36.65 1:02.03 300m: 5:41.02 1:02.18 400m: 6:41.91 0.49

DSQ DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015
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Poleterac 2018

Novi Sad, 27/10/2018

Disciplina 3 , 50m Prsno/Breast Otvoreno

27/10/18 - 10:25 Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

16 godina i stariji

1. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 32.82 455

2. SEVO, Marko 01 Plivacki klub "Novi Sad" 33.21 439

14 - 15 godina

1. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 32.17 483

2. SVILAR, Marin 03 Orion 33.64 422

3. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 34.92 378

4. , Danijel 04 Sloboda, TU 34.94 377

5. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 36.34 335

6. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina 36.90 320

7. , 03 Mladost, BL 36.91 320

8. , 04 Pksm 39.99 251

9. PETROVIC, Viktor 04 Pksm 41.17 230

10. NADJ, Dinko 04 Orion 47.77 147

12 - 13 godina

1. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 32.17 483

2. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 34.14 404

3. MERKL, Miljan 05 Feniks 36.14 341

4. , Danilo 05 Mladost, BL 39.59 259

5. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 40.17 248

6. SLADOJEVIC, Mihajlo 06 Plivacki klub "Novi Sad" 40.37 244

7. MITROVIC, Andrija 05 PK Arena 2015 42.09 215

8. DJUKETIC, Ivan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 42.31 212

9. MARCETIC, Nemanja 06 Indeks 42.49 209

10. SIMOVIC, Luka 06 VOLTURNUS Beograd 52.41 111

DSQ JOKIC, Ognjen 06 Delfin

DSQ , Aleksej 05 Mladost, BL

9 godina

1. KEPIC, Danilo 09 Proleter 45.55 170

2. PETRINIC, Tomo 09 Vinkovacki Pk 49.22 135

3. BORIC, Ognjen 09 Proleter 49.36 133

4. KRECEV, Marko 09 Proleter 49.80 130

5. MILANOVIC, Aleks 09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 49.93 129

6. LEUTSKY, Leonid 09 Plivacki klub "Novi Sad" 52.96 108

7. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti 53.12 107

8. , Omar 09 Sloboda, TU 53.54 104

9. , Kristijan 09 Sloboda, TU 56.25 90

10. MILIC, Dusan 09 Plivacki klub "Novi Sad" 56.60 88

11. ILIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 57.39 85

12. PLESNICAR, Marko 09 Plivacki klub "Novi Sad" 57.40 85

13. JEVTIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 57.57 84

14. MIRKOVIC, Tadej 09 Proleter 59.70 75

15. VUKCEVIC, Uros 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.57 72

16. EGELJA, Luka 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.74 56

DSQ ALCIN, Danilo 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti
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Poleterac 2018

Novi Sad, 27/10/2018

Disciplina 3, , 50m Prsno/Breast

8

1. GRUJIC, Nemanja 10 Proleter 54.52 99

2. CIMESA, Milos 10 Feniks 1:01.19 70

3. SERATLIC, Rajko 11 PK Arena 2015 1:01.55 69

4. BODLOVIC, Simon 11 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.88 64

5. KOSANOVIC, Aleksa Kalas 10 Proleter 1:05.11 58

6. ROGIC, Vuk 10 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:07.84 51

DSQ , Lazar 10 Dinamo

VK-EXH NOVAKOVIC, Vuk 08 Plivacki klub "Novi Sad" 54.23 100

VK-EXH JELACA, Vid 08 VOLTURNUS Beograd 55.93 92
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Poleterac 2018

Novi Sad, 27/10/2018

Disciplina 4 , 50m Prsno/Breast Otvoreno

27/10/18 - 10:40 Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

16 godina i stariji

1. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 34.66 564

2. MATIC, Laura 02 Orion 37.09 460

3. BLAZEVIC, Dejana 01 PK Arena 2015 37.10 460

14 - 15 godina

1. CAJKAS, Petra 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 36.22 494

2. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 38.40 414

3. MARINKOV, Ana 04 Marlin 38.87 400

4. VOJNIC KORTMIS, Tea 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 39.06 394

5. VUJINOVIC, Teodora 04 PK Arena 2015 42.22 312

6. PAVLOVIC, Ema 04 PK Arena 2015 47.10 224

12 - 13 godina

1. ASONJA, Anja 06 Plivacki klub "Novi Sad" 41.04 339

2. FERMANOVIC, Bojana 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 42.14 313

3. MAKSOVIC, Tijana 06 Plivacki klub "Novi Sad" 42.80 299

4. SEKULIC, Irina 06 Plivacki klub,,Polet" Sombor 43.10 293

5. , Meri 06 43.34 288

6. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 43.72 281

7. TOTER, Barbara 06 44.44 267

8. DURUTOVIC, Nastasja 06 Plivacki klub "Novi Sad" 46.02 241

9. DULIC, Doris 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 46.92 227

10. STANOJEVIC, Tea 06 VOLTURNUS Beograd 49.63 192

11. STOJKOVSKI, Lana 06 Marlin 50.18 185

9 godina

1. SOVLJANSKI, Natasa 09 La Kolubara 50.33 184

2. LUKIC, Elena 09 La Kolubara 53.04 157

3. RADOVIC, Marija 09 Plivacki klub "Novi Sad" 53.42 154

4. ISAILOVIC, Marta 09 Delfin 54.71 143

5. NICIN, Lenka 09 Plivacki klub "Novi Sad" 56.25 131

6. DJUKELIC, Lara 09 VOLTURNUS Beograd 58.75 115

7. DUKIC, Ena 09 Orion 1:00.24 107

DSQ KOMAROMI, Athena 09 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

DSQ VESELINOVIC, Stasa 09 VOLTURNUS Beograd

8

1. MILOSEVIC, Una 10 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 51.24 174

2. KOVAC STRIKO, Aleksandra 10 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 51.68 170

3. , Emma 10 Sloboda, TU 53.69 151

4. PALEZEVIC, Lenka 10 Delfin 54.37 146

5. PETROVIC, Ana 10 Proleter 1:00.42 106

6. NOVOVIC, Petra 10 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:00.58 105

DSQ , Naida 11 Sloboda, TU

DSQ IVANOVIC, Lena 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor

DSQ POPOVIC, Elena 10 La Kolubara
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Poleterac 2018

Novi Sad, 27/10/2018

Disciplina 4, , 50m Prsno/Breast

VK-EXH HORVAT, Lara 07 42.44 307

VK-EXH ISAILOVIC, Marija 07 Delfin 45.53 248

VK-EXH TOMIC, Mirjana 08 Delfin 49.60 192

VK-EXH RADIONOVA, Anja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 52.49 162

VK-EXH PENA, Tara 08 Plivacki klub "Novi Sad" 55.69 136

VK-EXH DEVALD, Lea 08 Vinkovacki Pk
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Poleterac 2018

Novi Sad, 27/10/2018

Disciplina 5 , 100m Delfin/Fly 10 godina i stariji

27/10/18 - 10:45 Rezultati

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

16 godina i stariji

1. CALETA, Alojzije 00 Orion 59.61 524 27.80 31.81

2. , Marin 99 59.87 517 27.95 31.92
3. FERMANOVIC, Borislav 02 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:01.21 484 29.20 32.01

4. SAPUN, Stevan 02 Pksm 1:06.52 377 31.28 35.24

5. ZORKIC, Branislav 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.42 362 30.67 36.75

14 - 15 godina

1. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:01.92 468 29.15 32.77

2. CALETA, Nikola 03 Orion 1:02.43 456 29.39 33.04

3. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.77 449 29.09 33.68

4. RAKIJASIC, Jan 03 Vinkovacki Pk 1:03.58 432 29.49 34.09

5. KEVRESAN, Adrian 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.74 429 30.31 33.43

6. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.81 427 29.91 33.90

7. DULAC, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:03.94 425 30.42 33.52

